[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «29» октября 2020г.

 № 464-ГД

О внесении изменения в структуру

Администрации города Когалыма

С целью единого стандартизированного подхода к формированию организационных структур исполнительно-распорядительных и представительных органов городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии с частью 4 статьи 27 Устава города Когалыма, рассмотрев представленные главой города Когалыма изменения в действующую структуру Администрации города Когалыма, утвержденную решением Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в действующую структуру Администрации города Когалыма изменение, изложив структуру в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Когалыма осуществить все организационно-правовые мероприятия, связанные с принятием настоящего решения.

3.
Решение Думы города Когалыма от 30.01.2019 №260-ГД                      «О внесении изменения в структуру Администрации города Когалыма» признать утратившим силу.

4.
Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

Приложение

к решению Думы

города Когалыма
от 29.10.2020  №464-ГД
Приложение

к решению Думы

города Когалыма
от 09.02.2006 №206-ГД
от 24.09.2018 №
СТРУКТУРА

Администрации города Когалыма

Отдел  муниципального контроля

Юридическое управление

Комитет по управлению муниципальным имуществом

2 ед.

Глава города Когалыма

Сектор пресс-службы

7 ед.

Специальный сектор

2 ед.

Помощник главы города Когалыма

2 ед.

Отдел муниципального контроля

Заместитель

главы города Когалыма

Заместитель

главы города Когалыма

Заместитель

главы города Когалыма

Первый заместитель

главы города Когалыма

Заместитель

главы города Когалыма

Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Отдел по связям с

общественностью и социальным вопросам

Комитет финансов

26 ед.

Управление по жилищной

политике

Управление экономики

23 ед.

Архивный отдел

4 ед.

Отдел архитектуры и градостроительства

                                            5 ед.

Управление образования

Управление инвестиционной деятельности и развития предпринимательства

Отдел записи актов

гражданского состояния

4 ед.

Отдел опеки и попечительства

11,5 ед.

Отдел муниципального заказа

3  ед.

Управление культуры и спорта и молодежной политики

Отдел межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного порядка и безопасности

Отдел по организации деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел финансово-экономического обеспечения и контроля

.

Управление по общим вопросам

Административная комиссия

1 ед.